Vobis damus, tenore praefentium, potefiatem, ratum habituri

& granim quicquid per vos fic fadum fuerit in praemifliis; Ita

quod de gratiis hujufmodi , per vos faciendis , & de nominibus il-

lorum, quibus eas feceritis, nobis, fub Sigiilis veftris , diftindle&
apene, ad citius quod poteritis, conftare faciads.

In^cujus, &c.

Tefte ut fupra.

Confimilis poteftas , per confimiles litteras patentes , data eft

Hu^oni Creflingham Tnefaurario Regis Scotiae , & Osberto de
SpaJdington, dehujufmodi gratiis f^ciendis omnibus illis de Regno
Scorise

,
qui ad pacem Regis exiftunt , & citra mare Scotiae mo-

rantur, & de quibus, ^c. ut Jupra.

In cujus, &c. ut fupra.

Confimilis poteflas per confimiles litteras patentes data eft Wal-
tero de Huntercombe & Willielmo de Mortuo Mari de hujufmo-
di grariis faciendis omnibus illis qui ultra mare Scotix morantur.

Et de quibus, c^c. utjupra.

Tefte ut fupra.

Ann D
1297.

An. if.

I. I.

Tat. if

.

I. I. f.

u m. 7.

R^
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EX dileftis & fidelibus fuis, univerfis & fingulis, Comitibus,
• Baronibus, Militibus , & aliis quibufcumque de Regno Sco-

u^, ad quos, &c. Salutem.

Qyia iuper paffegio noftro ,
quod ad honorem Dei & noftri

,

ut fperamus, & pro defeniione & communi uriUtate populi, regi-

mini noftro commifll , ad partes tranfmarinas ftatuimus
,
quamci-

tius commode poterimus, poft diem dominicam, pro.ximam poft

'Oflabas Nativitatis Sanfti Joharmis Bapriflae
,
proximo fijruras

:

Ad quam diem fummoneri fecimus Proceres & alios fideles no-

ftros, ad proficifcendum , cum equis & armis, cum corpore no-
ftro, ad panesprxdiclas;
Quaedam, quce funt fpecialiter nobis cordi, injunximus dOecfHs

& fidelibiis noflris, Hugoni de Creffingham Thcfaurario noftro

Scotiie, Waltero de Huntercombe, Osberto de Spaldington, &
Willielmo de Mortuo Mari, vobis ex parte nofba vivae vocis ora-

culoinrimanda:
* Vobis mandamus, rogantes in fide & dileiflione ,

quibus no-
bis tenemini, firmiter injungendo, quatenus, prxfatis, Hugoni,
Waltero, Osberto & Willielmo, in hiis, qux vobis fuper paffa-

gio noftro prsedido duxerint exponenda, fidem plenariam adhibea-

tis: ea, ficut commodum , & honorem noftrum , & veltrum
proprium diligitis, &devobis fpecialiter confidimus, modis om-
nibus faciatis, & eriam explearis, fecundum quod vos, ex parte

noftra , inde duxerint requirendum : Ita quod vobis ex hoc futuris

temporibus fpecialiiis teneamur.
In cujus , &c.

Tefte Rege apud Portefmouth 24. die Maii.